
낙 찰 결 과 보 고 서

공고명 양화대교 전망카페(양화 및 선유) 사용수익허가 대상자 선정 입찰 공고

공고번호 201806-22748-00
기관공고

번호
2018-142

경쟁/입찰방식 일반경쟁/최고가방식 입찰기간
2018-07-03 09:00 ~

2018-07-04 18:00

개찰일시 2018-07-05 10:00

입회검사역 이경춘 집행책임자 이경춘

보증금

등록계좌
56921471601022 (우리)

참가수수료

등록계좌
56921471601022 (우리)

공고현황 기관명 : 서울특별시한강사업본부

물건명 서울특별시 영등포구 당산동 71-2 양화 및 선유카페

물건관리번호 2018-0600-023059 처분방식 임대(대부)

입찰구분 일반입찰 입찰자수 0 명

최저입찰가 33,700,000 원[공개] 참가수수료 0 원

입찰보증금율 5  % 입찰결과 유찰

입찰현황 (입찰번호 : 0001 )

전자자산처분시스템 온비드

※ 입찰자가 개인사업자인 경우, 괄호 안의 주소는 사업장 주소입니다.

주1) 납부방법이 '보증서'로 표시된 입찰보증금은 전자보증서로 납부된 '보험가입금액'입니다.

주2) 인터넷입찰 집행완료 건에 대한 입찰등록수수료는 면제(최초공고일 이후)  및 낙찰물건에 대한 낙찰금액 규모

별 낙찰수수료로서 입찰집행완료일 기준으로  월별 합산하여 익월 5영업일 이내 청구됩니다. ☞ 자세한 내용은 이용

기관전용페이지 > 수수료 > 수수료현황

수수료정보

입찰등록수수료 주2) 면제  낙찰수수료 주2) 0


